
Calcium+
Prodlužte trvanlivost svých plodin pomocí dávky vápníku

8
N

0
P O2 5

0
K O2

13.8
CaO

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 8%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 7.5%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
CaO Oxid vápenatý 13.8%

vodorozpustný (CaO) 13.8%

Popis

Agroleaf® Liquid Calcium+ je kapalné listové hnojivo
obsahující vápník a dusík. Přípravek je obohacen o unikátní
technologie, které zvyšují příjem vápníku a zabraňují
nedostatku živin u ovoce a zeleniny. Vápník hraje zásadní
roli ve výživě rostlin, zlepšuje vývoj kořenů, vývoj
buněčných stěn v rostlině a skladovatelnost a trvanlivost
jejích plodů. Díky ideálnímu poměru vápníku a dusíku je
Agroleaf Liquid Calcium+ vhodný k listové aplikaci, zejména
v nejpozdějších fázích vegetace, kdy rostliny obvykle
potřebují jen malé množství dusíku. Agroleaf® Liquid
Calcium+ je obohacen třemi aminokyselinami, které
prokazatelně zvyšují absorpci vápníku. Glycin a kyselina
glutamová jsou základní metabolity, které napomáhají
tvorbě rostlinných tkání a podporují syntézu chlorofylu,
zatímco L-arginin zvyšuje syntézu hormonů souvisejících s
květy a plody. Přípravek Calcium+ je obohacen o
neiontovou povrchově aktivní látku s vynikajícími smáčecími
vlastnostmi, která rovněž zlepšuje rychlost příjmu vápníku a
jeho pokrytí na povrchu listů.

Výhody

Boosts calcium absorption and efficiency while
preventing deficiencies

Improves plant cell walls formation, extending the shelf
life of fruit

Combines the most efficient amino acids to enhance
calcium uptake



Návod k použití

Avoid mixing products containing calcium with copper and sulfur-based products in the same tank.1

Store under dry conditions.2

Properly seal partly used or damaged bags.3

If you need more information, please contact your technical support.4

Dávkování

Trail first on a small scale before changing the rate, or any other variables, As circumstances can differ and
the application of our products is beyond our control, ICL cannot be held responsible for any adverse results

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


